



Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2013 roku
zawierający jednocześnie jednostkowe dane finansowe



ul. Bociania 47

REGON: 141031623

02-807 Warszawa

NIP: 9512223624

Tel. +48 22 382 30 16

Kapitał zakładowy: 2.500.000,00 PLN

Fax +48 22 644 01 96

Sąd rejonowy dla M. St. Warszawy

E-mail: info@virtualvision.pl

XIII Wydział Gospodarczy KRS

Strona internetowa: www.virtualvision.pl

KRS: 0000284832

Warszawa, dnia 14 listopada 2013 r.

SPIS TREŚCI

1. INFORMACJE OGÓLNE.....	3
1.1 Podstawowe informacje o Emitencie	3
1.2 Organy Emitenta	3
1.3 Struktura akcjonariatu	3
2. KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	4
2.1 Skrócony skonsolidowany bilans	4
2.2 Skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat	5
2.3 Skrócone skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	6
2.4 Skrócony skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych – metoda pośrednia	6
3. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE VIRTUAL VISION S.A.	7
3.1 Skrócony bilans	7
3.2 Skrócony rachunek zysków i strat	9
3.3 Skrócone zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	11
3.4 Skrócony rachunek przepływów pieniężnych – metoda pośrednia	12
4. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI	13
5. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZAŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYCH CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI	13
6. STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE	15
7. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI PRZEWIDZIANYCH W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM I HARMONOGRAM ICH REALIZACJI	15
8. INFORMACJE O AKTYWNOŚCI NASTAWIONEJ NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE EMITENTA	15
9. OPIS GUPY KAPITAŁOWEJ ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI	15
10. PRZYCZYNY NIESPORZĄDZANIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH	15
11. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA W PRZEPICZENIU NA PEŁNE ETATY	15

1. INFORMACJE OGÓLNE

1. 1 Podstawowe informacje o Emitencie

- a. Virtual Vision S.A. została zawiązana Aktem notarialnym sporządzonym w dniu 29.06.2007 r., Repertorium A nr 3282/2007, w Kancelarii Notarialnej Marek Rudziński w Warszawie przy ul. Powązkowskiej 44 C. Zgodnie ze statutem Spółka została zawiązana na czas nieokreślony.
- b. Siedziba Spółki mieści się w Warszawie przy ul. Bocianie 47.
- c. Spółka posługuje się numerem REGON 141031623 oraz numerem NIP 9512223624.
- d. Otwarcie ksiąg rachunkowych oraz rozpoczęcie działalności nastąpiło z dniem 16 lipca 2007 roku.
- e. Postanowieniem Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000284832.
- f. Przedmiotem działalności Spółki jest przede wszystkim:
 - Działalność w dziedzinie produkcji filmowo-telewizyjnej
 - działalność gospodarcza pozostała,

1.2 Organy Emitenta

Osoby zarządzające

Zarząd Spółki jest jednoosobowy. Funkcję Prezesa Zarządu pełni Pan Richard Kunicki.

Osoby nadzorujące

Skład Rady Nadzorczej Spółki jest następujący:

1. Szymon Dąbrowski - Członek Rady Nadzorczej (od dnia 29.06.2012)
2. Sandra Maria Kunicki - Członek Rady Nadzorczej (od dnia 29.06.2007),
3. Ivan Solvason - Członek Rady Nadzorczej (od dnia 03.08.2007),
4. Andrzej Górski - Przewodniczący Rady Nadzorczej (od dnia 27.05.2008).
5. Ralph Christians - Członek Rady Nadzorczej (od 30.06.2009)

1. 3 Struktura akcjonariatu

Na dzień sporządzenia Raportu struktura akcjonariatu ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu (zgodnie z zawiadomieniami akcjonariuszy w trybie art. 69 Ustawy o ofercie publicznej) wygląda następująco:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
VAP Video Art. Production GmbH	102 467 065	132 467 064	40,99%	47,31%
Roderyk Invest Ltd	40 186 000	40 186 000	16,07%	14,35%
Pozostali (<i>free float</i>)			42,94%	38,34%

2. KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

2.1 Skrócony skonsolidowany bilans

(dane w zł)

	AKTYWA	Stan na			
		30.09.2013	30.09.2012	30.06.2013	30.06.2012
A	AKTYWA TRWAŁE	4 442 104,73	11 339 903,19	4 524 374,63	12 062 443,73
I	Wartości niematerialne i prawne	3 468 152,68	8 434 842,04	3 549 627,10	9 108 192,15
II	Rzeczowe aktywa trwałe	973 952,05	2 905 061,15	974 747,53	2 954 251,58
III	Należności długoterminowe				
IV	Inwestycje długoterminowe				
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe				
B	Aktywa obrotowe	7 367 283,87	8 455 676,23	8 059 191,72	8 374 965,27
I	Zapasy	0,00	208 754,77	208 754,77	208 754,77
II	Należności krótkoterminowe	2 192 788,46	2 915 577,43	2 675 584,14	2 915 577,43
III	Inwestycje krótkoterminowe	548,03	28 303,33	3 190,20	791,32
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 173 947,38	5 303 040,70	5 171 662,61	5 249 841,75
	Aktywa Razem	11 809 388,60	19 795 579,42	12 583 566,35	20 437 409,00
	PASYWA				
A	Kapitał (fundusz) własny	8 092 370,56	15 593 917,76	8 096 152,85	16 174 670,67
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	2 500 000,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 500 000,00
II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)				
III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)				
IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	15 439 993,44	15 439 993,44	15 439 993,44	15 439 993,44
V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	242 344,64	0	202 531,94	494 550,37
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00		
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-9 912 710,06	-1 657 706,34	-9 912 710,06	-1 657 706,34
VIII	Zysk (strata) netto	-177 257,46	-688 369,34	-133 662,47	-602 166,80
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 717 018,04	4 201 661,66	4 487 413,50	4 262 738,33
I	Rezerwy na zobowiązania	8 601,64	8 601,64	8 601,64	8 601,64
II	Zobowiązania długoterminowe	1 600 000,00	1 600 000,00	1 600 000,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	2 108 416,40	2 593 060,02	2 878 811,86	4 262 738,33
IV	Rozliczenia międzyokresowe				
	Pasywa razem	11 809 388,60	19 795 579,42	12 583 566,35	20 437 409,00

2.2 Skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat

Wariant porównawczy (dane w zł)

	Wyszczególnienie	Dane za okres			
		01.07.2013 r.- 30.09.2013 r.	01.07.2012 r.- 30.09.2012 r.	01.01.2013 r.- 30.09.2013 r.	01.01.2012 r.- 30.09.2012 r.
A	Przychody netto ze sprzedaży				9 395,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów				
II	Zmiana stanu produktów				
III	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
B	Koszty działalności operacyjnej	40 995,61	82 560,57	177 099,30 zł	106 665,88
I	Amortyzacja	795,48	795,48	2 386,44 zł	2 386,44
II	Zużycie materiałów i energii	1 549,78	6 042,07	5 296,72 zł	6 042,07
III	Usługi obce	36 706,69	59 110,93	157 356,28	81 625,28
IV	Podatki i opłaty	2,80	30,00	252,80 zł	30,00
V	Wynagrodzenia				
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia				
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	1 940,86	16 582,09	11 807,06	16 582,09
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(40 995,61)	(82 560,57)	(177 099,30)	(97 270,88)
D	Pozostałe przychody operacyjne			0,00	
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II	Dotacje				
III	Inne przychody operacyjne			0,00	
E	Pozostałe koszty operacyjne		1 245,60		588 702,09
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				588 702,09
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III	Inne koszty operacyjne		1 245,60		
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	(40 995,61)	(83 806,17)	(177 099,30)	(685 972,97)
G	Przychody finansowe				
I	Dywidendy i udziały w zyskach				
II	Odsetki				
III	Zysk ze zbycia inwestycji				
IV	Aktualizacja wartości inwestycji				
V	Inne				
H	Koszty finansowe	2 599,38	2 396,37	158,14	2 396,37
I	Odsetki	2 599,38	2 396,37	158,14	2 396,37
II	Strata ze zbycia inwestycji				
III	Aktualizacja wartości inwestycji				
IV	Inne			0,02	
I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	(43 594,99)	(86 202,54)	(177 257,40)	(688 369,34)
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)				

I.	Zyski nadzwyczajne				
II.	Straty nadzwyczajne				
K	Zysk (strata) brutto (I±J)	(32 486,90)	(86 202,54)	(177 257,40)	(688 369,34)
L	Podatek dochodowy				
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	(32 486,90)	(86 202,54)	(177 257,40)	(688 369,34)

2.3 Skrócone skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym (dane w zł)

	Wyszczególnienie	Dane za okres			
		01.07.2013 r.- 30.09.2013 r.	01.07.2012 r.- 30.09.2012 r.	01.01.2013 r.- 30.09.2013 r.	01.01.2012 r.- 30.09.2012 r.
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	8 096 152,85	16 174 670,67	8 058 039,47	16 684 411,83
Ia.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach				
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	8 092 370,56 zł	15 593 917,76 zł	8 092 370,56	15 593 917,76 zł
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)				

2.4 Skrócony skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych – metoda pośrednia (dane w zł)

	Wyszczególnienie	Dane za okres			
		01.07.2013 r.- 30.09.2013 r.	01.07.2012 r.- 30.09.2012 r.	01.01.2013 r.- 30.09.2013 r.	01.01.2012 r.- 30.09.2012 r.
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	42,79	-29 908,38	2 952,41	-2 127,17
I.	Zysk (strata) netto	-43 594,99	-86 652,37	-177 257,46	-688 369,34
II.	Korekty razem	43 637,78	56 294,16 zł	180 209,87	686 242,17
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)				
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I.	Wpływy				
II.	Wydatki				
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)				
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	2599,38	2396,37	158,16	2396,37
I.	Wpływy				
II.	Wydatki	2599,38	2396,37	158,16	2396,37
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)				

D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	2 642,17	-27 512,01	3 110,57	269,20
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-2 642,17	27 512,01	-3 110,57	-269,20
F	Środki pieniężne na początek okresu	3 190,20	79,32	3 658,60	1 060,52
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D)	548,03	28 303,33	548,03	791,32

3. JEDNOSTKOWE KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE VIRTUAL VISION S.A.

3.1 Skrócony bilans

(dane w zł)

	AKTYWA	Stan na			
		30.09.2013	30.09.2012	30.06.2013	30.06.2012
A	AKTYWA TRWAŁE	6 863 944,14	15 020 818,27	6 864 739,62	15 070 008,70
I	Wartości niematerialne i prawne	126 989,34	126 989,34	126 989,34	126 989,34
II	Rzeczowe aktywa trwałe	973 952,05	2 905 061,15	974 747,53	2 954 251,58
III	Należności długoterminowe				
IV	Inwestycje długoterminowe	5 763 002,75	11 988 767,78	5 763 002,75	11 988 767,78
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe				
B	Aktywa obrotowe	5 524 080,36	6 010 563,39	5 505 651,76	5 960 333,25
I	Zapasy				
II	Należności krótkoterminowe	349 984,44	679 618,85	331 198,44	679 618,85
III	Inwestycje krótkoterminowe	148,54	27 903,84	2 790,71	30 872,65
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5 173 947,38	5 303 040,70	5 171 662,61	5 249 841,75
Aktywa Razem		12 388 024,50	21 031 381,66	12 370 391,38	21 030 341,95
	PASYWA				
A	Kapitał (fundusz) własny	8 726 922,08	17 017 354,77	8 759 408,98	17 103 557,31

I	Kapitał (fundusz) podstawowy	2 500 000,00	2 500 000,00	2 500 000,00	2 500 000,00
II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)				
III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)				
IV	Kapitał (fundusz) zapasowy	15 439 993,44	15 439 993,44	15 439 993,44	15 439 993,44
V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny				
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe				
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-9 664 723,73	-821 725,82	-9 664 723,73	-821 725,82
VIII	Zysk (strata) netto	451 652,37	(100 912,85)	484 139,27	(14 710,31)
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 661 102,42	4 014 026,89	3 610 982,40	3 926 784,64
I	Rezerwy na zobowiązania	8 601,64	8 601,64	8 601,64	8 601,64
II	Zobowiązania długoterminowe	1 600 000,00		1 600 000,00	
III	Zobowiązania krótkoterminowe	2 052 500,78	4 005 425,25	2 002 380,76	3 918 183,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe				
Pasywa razem		12 388 024,50	21 031 381,66	12 370 391,38	21 030 341,95

3.2 Skrócony rachunek zysków i strat

Wariant porównawczy (dane w zł)

	Wyszczególnienie	Dane za okres			
		01.07.2013 r.- 30.09.2013 r.	01.07.2012 r.- 30.09.2012 r.	01.01.2013 r.- 30.09.2013 r.	01.01.2012 r.- 30.09.2012 r.
A	Przychody netto ze sprzedaży				9 395,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów				9 395,00
II	Zmiana stanu produktów				
III	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
B	Koszty działalności operacyjnej	32 328,76	82 560,57	182 014,14	106 665,88
I	Amortyzacja	795,48	795,48	2 386,44	2 386,44
II	Zużycie materiałów i energii	1 549,78	6 042,07	5 296,72	6 042,07
III	Usługi obce	28 039,84	59 110,93	162 271,12	81 625,28
IV	Podatki i opłaty	2,80	30,00	252,80	30,00
V	Wynagrodzenia				
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia				
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	1 940,86	16 582,09	11 807,06	16 582,09
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(32 328,76)	(82 560,57)	(182 014,14)	(97 270,88)

D	Pozostałe przychody operacyjne			633 824,67	
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II	Dotacje				
III	Inne przychody operacyjne			633 824,67	
E	Pozostałe koszty operacyjne		1 245,60		1 245,60
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III	Inne koszty operacyjne		1 245,60		1 245,60
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	(32 328,76)	(83 806,17)	451 810,53	(98 516,48)
G	Przychody finansowe				
I	Dywidendy i udziały w zyskach				
II	Odsetki				
III	Zysk ze zbycia inwestycji				
IV	Aktualizacja wartości inwestycji				
V	Inne				
H	Koszty finansowe	158,14	2 396,37	158,16	2 396,37
I	Odsetki	158,14	2 396,37	158,14	2 396,37
II	Strata ze zbycia inwestycji				
III	Aktualizacja wartości inwestycji				
IV	Inne			0,02	

I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	(32 486,90)	(86 202,54)	451 652,37	(100 912,85)
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)				
I.	Zyski nadzwyczajne				
II.	Straty nadzwyczajne				
K	Zysk (strata) brutto (I±J)	(32 486,90)	(86 202,54)	451 652,37	(100 912,85)
L	Podatek dochodowy				
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	(32 486,90)	(86 202,54)	451 652,37	(100 912,85)

3.3 Skrócone zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

	Wyszczególnienie	Dane za okres			
		01.07.2013	01.07.2012	01.01.2013	01.01.2012
		r.- 30.09.2013 r.	r.- 30.09.2012 r.	r.- 30.09.2013 r.	r.- 30.09.2012 r.
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)			8 275 269,71	17 118 267,62
Ia.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach				
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)			8 726 922,08	17 017 354,77
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku				

	(pokrycia straty)				
--	-------------------	--	--	--	--

3.4 Skrócony rachunek przepływów pieniężnych – metoda pośrednia

	Wyszczególnienie	Dane za okres			
		01.07.2013 r.- 30.09.2013 r.	01.07.2012 r.- 30.09.2012 r.	01.01.2013 r.- 30.09.2013 r.	01.01.2012 r.- 30.09.2012 r.
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	(1 474,48)	(8 066,45)	1 474,48	8 066,45
I.	Zysk (strata) netto	(32 486,90)	(86 202,54)	451 652,37	(100 912,85)
II.	Korekty razem	31 012,42	78 136,09	(450 177,89)	108 979,30
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)				
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I.	Wpływy				
II.	Wydatki				
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)				
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I.	Wpływy				
II.	Wydatki				
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)				
D	Przepływy pieniężne netto razem	1 474,48	8 066,45	1 474,48	8 066,45

	(A.III±B.III±C.III)				
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	(1 474,48)	(8 066,45)	(1 474,48)	(8 066,45)
F	Środki pieniężne na początek okresu	1 623,02	9 689,47	1 623,02	9 689,47
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D)	148,54	1 623,02	148,54	1 623,02

4. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Dane finansowe zawarte w raporcie kwartalnym zostały sporządzone zgodnie z zasadami stosowanymi przez Emitenta przy sporządzaniu rocznych sprawozdań finansowych, wynikającymi z ustawy o rachunkowości.

W okresie sprawozdawczym Emitent nie dokonał zmian w stosowanych zasadach rachunkowości.

Pozycje finansowe oznaczone poprzedzone znakiem „minus” lub ujęte w nawiasie oznaczają wartość ujemną.

Wszystkie dane prezentowane są w złotych. Przy przeliczaniu danych w euro zastosowano średni kurs EURO ogłoszony przez Narodowy Bank Polski na dzień 30 września 2013 r. (koniec okresu sprawozdawczego), który wyniósł: 1 EUR = 4,2163 zł.

Ilekoć w niniejszym raporcie jest mowa o Emitencie (poza informacjami, które ze względu na ich specyfikę dotyczą wyłącznie Emitenta) należy przez to rozumieć także Grupę kapitałową Emitenta, gdyż działalność Grupy kapitałowej Emitenta należy utożsamiać z działalnością Emitenta, z uwagi na ekonomiczne „uśpienie” spółek zależnych.

5. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZAŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYCH CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

W poprzednich okresach sprawozdawczych, ze względu na opóźnienie w harmonogramie realizacji filmu animowanego, Zarząd Emitenta podjął decyzję o podjęciu, równoległe do realizacji filmowo/telewizyjnej, działalności opartej na organizacji i magementie projektu przebudowy istniejącego obiektu na międzynarodowe centrum rozrywkowo-medialne.

Realizacja projektu ma zapewnić VIRTUAL VISION dochody, które przeznaczone będą na produkcję filmową, gdyż dotychczasowe starania o pozyskanie pełnego finansowania

projektu filmowego nie zostały zrealizowane, stąd działania Emitenta w obecnym okresie sprawozdawczy skupiały się na ww. projekcie przebudowy.

W celu realizacji przebudowy międzynarodowego centrum rozrywkowego Emitent opracował według planowanego terminu uaktualniony model finansowy business planu projektu.

Emitent obecnie występuje jako manager projektu ponosząc koszty związane w jego działalnością, a wynagrodzenie 4,5% od sumy kosztów projektu Emitent otrzyma tylko w przypadku realizacji projektu, o ile spełnione zostaną warunki jego realizacji.

Omawiając główne osiągnięcia w powyższym zakresie Emitent wskazuje, że, w wyniku szeregu spotkań z potencjalnymi użytkownikami kompleksu teatru i kompleksu kin Emitent dokonał uaktualnień w projekcie architektonicznym i jego powierzchnia została powiększona z 31.824 m² do 39.290 m², co powinno pozytywnie wpłynąć na opłacalność przedsięwzięcia.

Ponadto w okresie III kw 2013, w Hamburgu odbyło się szereg spotkań z biurem konstrukcyjnym, dotyczących przygotowania oferty do wykonania obliczeń konstrukcyjnych obiektu.

W tym okresie zostały też wykonane plany architektoniczne międzynarodowego centrum rozrykowo-medialnego dotyczące zmian kompleksu teatru według szczegółowej specyfikacji podanej przez przyszłego najemcę kompleksu teatralnego, powiększających powierzchnię i format sceny teatralnej oraz zwiększających widownię teatru z 800 do 1600 miejsc.

Do niepowodzeń Emitenta w tym okresie należy zaliczyć fakt, że na dzień sporządzenia raportu kwartalnego nadal nie wystąpiły relacje i zależności prawne łączące Emitenta z potencjalnymi inwestorami ww. projektu.

Jednakże, w celu ustalenia relacji i zależności prawnych, łączących Emitenta z potencjalnymi inwestorami projektu przebudowy międzynarodowego centrum rozrykowo-medialnego, Zarząd Emitenta odbył szereg spotkań z udziałowcami nowo zawiązanej firmy pełniącej funkcje SPV (Special Purpose Vehicle) przygotowującej finansowanie projektu.

Zarząd, nowo zawiązanej firmy pełniącej funkcje SPV (Special Purpose Vehicle) przygotowującej finansowanie projektu międzynarodowego centrum rozrykowo-medialnego, we współpracy z udziałowcami SPV opracował memorandum inwestycyjne i szczegółowy plan finansowy.

Na bazie przygotowanego memorandum inwestycyjnego, zewnętrzna firma doradcza dokonała wyceny projektu i rozpoczęła w imieniu SPV szereg spotkań z potencjalnymi inwestorami projektu międzynarodowego centrum rozrykowo-medialnego.

Ponadto zmiany architektoniczne projektu prowadzące do podwojenia powierzchni użytkowej kompleksu teatru niestety powoduje zamianę harmonogramu opóźniając wykonanie projektu w sali 1:100 o około 4 miesiące.

Emitent wskazuje, że osiągnięte sukcesy, jak i główne niepowodzenia są podyktowane zwykłymi uwarunkowaniami rynkowymi (prowadzonymi w zwykłym trybie negocjacji biznesowymi) i nie wynikają z okoliczności o charakterze nadzwyczajnym

6. STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych na 2013 r.

7. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI PRZEWIDZIANYCH W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM I HARMONOGRAM ICH REALIZACJI

Dokument informacyjny Emitenta nie zawierał informacji objętych tym punktem.

8. INFORMACJE O AKTYWNOŚCI NASTAWIONEJ NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE EMITENTA

W okresie sprawozdawczym Emitent nie podejmował takiej aktywności.

9. OPIS GUPY KAPITAŁOWEJ ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

W skład grupy kapitałowej Emitenta na dzień 30 września 2013 roku wchodzi Emitent (jako jednostka dominująca) oraz dwie jednostki zależne podlegające konsolidacji:

- a) **MEDIA EKSPERT Sp. z o.o.** z kapitałem zakładowym 11.350.000 zł, w której Emitent ma 100% udziałów i głosów
- b) **LTV Live Television GmbH**, spółka prawa niemieckiego, w której Emitent posiada 30.000 udziałów o wartości nominalnej 100 DEM każdy (łącznie 3.000.000,00 DEM równoważnych 1.533.875,64 EUR) stanowiących 100% w kapitale zakładowym i głosach na Zgromadzeniu Wspólników.

10. PRZYCZYNY NIESPORZĄDZANIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Emitent sporządza sprawozdania skonsolidowane.

11. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA W PRZEPICZENIU NA PEŁNE ETATY

Emitent nie zatrudnia żadnych pracowników.

Warszawa, 14 listopada 2013 r.

Richard Kunicki

A handwritten signature in black ink, consisting of several fluid, overlapping strokes that form a stylized, elongated shape.

Prezes Zarządu